
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

14.01.2020         м. Суми                   № 7-ОД 

 

 
 

Про затвердження переліку та 

цін на платні послуги 

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у 

Сумській області на 2020 рік 

 

Відповідно до статей 30, 79 Закону України «Про освіту», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року № 796 «Про затвердження 

переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими 

установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 

комунальної форми власності», спільного наказу Міністерства освіти і науки 

України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 

23.07.2010 № 736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних послуг 

державними та комунальними навчальними закладами», Статуту Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від                      

10.07.2019 № 970,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити перелік платних послуг, що надаються Навчально-

методичним центром професійно-технічної освіти у Сумській області,  

(додається).  

2. Затвердити ціни на платні послуги, що надаються Навчально-методичним 

центром професійно-технічної освіти у Сумській області (додається).  

3. Забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті 

Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області 
 

14.01.2020  № 7-ОД 

 

ПЕРЕЛІК 

платних послуг, що надаються Навчально-методичним центром 

професійно-технічної освіти у Сумській області 

 

1. Розробка навчальної, методичної та іншої документації на замовлення         

закладів професійної (професійно-технічної) освіти, підприємств, установ і 

організацій незалежно від форм власності та підпорядкування з питань            

організації підготовки, перепідготовки, підвищення кваліфікації робітничих 

кадрів. 

2. Видання та реалізація інформаційних, методичних матеріалів, періодичних 

видань. 

3. Друкування, копіювання, сканування, запис інформації на носії. 

_______________ 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Інна Кіхтенко 



 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області 
 

14.01.2020  № 7-ОД 

ЦІНИ 

на платні послуги, що надаються Навчально-методичним центром 

професійно-технічної освіти у Сумській області 

 

№ 

з/п 

Зміст виконуваних робіт та послуг Вартість, грн 

1 2 3 

Додрукарські роботи 

1 Набір тексту (формат А4) укр./рос., від 15,00 

2 Набір тексту (формат А4) англ., від 40,00 

3 Набір тексту (формат А4) з таблицями, 

формулами, від 

30,00 

4 Верстка тексту (формат А4), від 10,00 

5 Редагування тексту (формат А4), від 20,00 

6 Робота з дизайнером (30 хв.) 30,00 

7 Сканування, від 3,00 

8 Розробка бланку. Візитки, плакату, від 100,00 

Друкарські роботи 

1 Копіювання (А4, одна сторона) 1,00 

2 Копіювання (А4, дві сторони), від 1,50 

3 Кольоровий друк (А4, 100% заповнення) 10,00 

4 Кольоровий друк (А4 50% заповнення), від 5,00 

5 Лазерний ч/б друк (А4, 50% заповнення) 7,00 

6 Лазерний ч/б друк (А4, 100% заповнення) 13,00 

Ламінування 

1 Ламінування (А4, 160 мк) 12,00 

Післядрукарські роботи 

1 Аркушепідбірка 0,10 

2 Порізка 0,10 

3 Степлерування 4 мм (20-45 арк.) 0,40 

4 Степлерування 6 мм (40-70 арк.) 0,50 

5 Степлерування 8 мм (60-100 арк.) 1,00 

6 Степлерування 11 мм (90-130 арк.) 1,50 

Брошурування 

1 Пластиковими пружинами 6 мм (до 25 арк.) 8,00 



 

2 
 

Продовження додатка 

1 2 3 

2 Пластиковими пружинами 8 мм (до 50 арк.) 9,00 

3 Пластиковими пружинами 10 мм (до 70 арк.) 10,00 

4 Пластиковими пружинами 12 мм (до 100 арк.) 12,00 

Папір для друкарських робіт 

1 Папір А4 (80г/м2) 0,20 

2 Папір кольоровий А4 (80г/м2) 0,40 

Обкладинки А4 

1 Пластикові прозорі (1 шт.) 3,00 

2 Пластикові прозорі кольорові (1 шт.) 3,80 

3 Пластикові кольорові (1 шт.) 6,50 

4 Паперові кольорові з тисненням (1 шт.), від 5,00 

5 Паперові кольорові  (1 шт.), від 2,00 

Інші роботи 

1 Запис CD-диска, від 20,00 

2 Розробка логотипа CD, підготовка інформації 

до запису CD, від 

40,00-90,00 

3 Візитки чорно-білі. 100 шт. 130,00 

4 Візитки повнокольорові, 100 шт. 160,00 

5 Сканування фото без корекції, від 2,00 

6 Сканування фото з корекцією, від 3,50 

_______________ 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 

 

Головний бухгалтер      Любов КУЛАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Інна Кіхтенко 


